https://taichinhqnamqtc.vn/ và làm theo hướng dẫn để tham khảo hồ sơ, đăng ký 
tham gia đấu giá. 

+ Hồ sơ tham gia đấu giá phải được nộp trực tiếp tại trụ sở Công ty hoặc gửi 
qua đường bưu chính. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:  

+ Tài sản 2: 826.085.976 đồng (Bằng chữ: Tám trăm hai mươi sáu triệu, 
không trăm tám mươi lăm nghìn, chín trăm bảy mươi sáu đồng). 

* Đấu giá theo từng tài sản. 
* Lưu ý: Người trúng đấu giá chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục chuyển 

quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản, đồng thời có trách nhiệm nộp các khoản 

thuế, lệ phí liên quan theo quy định của pháp luật kể cả phí công chứng, phí đo